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Breite Montageplatte, MPW

Die extra breite Montageplatte bietet mehr Einbauraum und
kann vor Einbau in den Schrank komplett bestlckt werden.
Da sie breiter als die Vorderseite der Schrankoffnung ist,
kann sie von der Seite des Schranks her montiert werden.

MERKMALE

Beschreibung: Erzeugt eine Installationsflache Gber die gesamte Breite des Gehduses. Einfach Montage durch seitliche
Gleitschienen MTS. Die Nennbreite entspricht der Schrankbreite. Bei angereihten Schranken konnen die MPW's verbunden
werden und es entsteht somit eine durchgangige Installationsebene. Kann nicht in der hintersten Position montiert

werden.
Material: 3 mm galvanisiertes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 1 Stiick mit Montagezubehor.

Montagemaoglichkeiten: Fligen Sie Gleitschienen MTS hinzu. MPW passt ausschlieBlich in MCS-/MCD-Schranke.



SPEZIFIKATIONEN

Dicke:
Oberflache:

Material:

Katalognummer

MPW1808

MPW1810

MPW1812

MPW1816

MPW2008

MPW2010

MPW2012

MPW2016

MPW1805

MPW1806

MPW2005

MPW2006

MPW1206

MPW1208

MPW1212

MPW1406

MPW1408

3mm
Verzinkt

Baustahl

Hohe

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

1200mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

Breite

800mm

7000mm

1200mm

1600mm

800mm

7000mm

1200mm

1600mm

500mm

600mm

500mm

600mm

600mm

800mm

1200mm

600mm

800mm

Table 1/1
Tiefe

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

Gehausematerial

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1808
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1810
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1812
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1816
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw2008
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw2010
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw2012
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw2016
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1805
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1806
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw2005
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw2006
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1206
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1208
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1212
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1406
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1408
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer Hohe Breite Tiefe Gehausematerial Schnelles Schiff

MPW1412

1400mm 1200mm 25mm Baustahl No
MPW1606

1600mm 600mm 25mm Baustahl No
MPW1608

1600mm 800mm 25mm Baustahl No
MPW1612

1600mm 1200mm 25mm Baustahl No

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

* 1600 mm breite Montageplatten werden als zwei 800 mm breite Montageplatten geliefert.

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemalRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kdnnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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Unser starkes markenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1412
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1606
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1608
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encmpw1612
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

